•

•

- ---- --

Mozarlándia, 30 de maio de 2017.

ATA Hº 006/2017 - CMAS

PAUTA: APROVAÇAO DO PLANO DE AÇÃO DE 2017.

Aos trinta dias do mês de maio do corrente ano, reuniram-se nas dependências da Secretaria

Muniápal de Assi5tência Social - SMAS, sito à Rua São Paulo S/Nº Centro, os membros do Conselho

U unkipal de Assistência Soóal - O-A.AS, com o intuito de discutir a pauta da reunião que se trata da

delibce-·aÇ20 da VII Canfer éná a d-: Assisténóa Social do Município de Mozarlándia e da apreciação

d-.: ,::!ano dé a,;:ão da assi5!éná a social do ano de 2017, sendo assim, a assistente social, Lucilene

C2:i;a í e a Secretária CE .A.ssis-...êr.cia Social, Sra. Deijanira M achado Rodrigues, apresentaram o plano

ct<:: afãc cer.dame-~te preenchido no sistema SAA, des.s2 forma, os conselheiros analisaram e

ac re. n,.a,, o =-!a,c de ;:çao d;: a.ssistênáa sr.>Óal referente ao ano 2017, na seqüência, a presidente

-:i;:, OAJ-5 a Sra. ~! ? ..;22 9irv'=;ra de Am aral C2rvalho expfana sobre a relevância da reali22Ç20 da

O:;;if~:énda t.~i.;n:c:pa, qu<= se r2aJi22rá no dia 08 de agosto de 2017 com base nos princípios e

:l;n::rrizes da 1 .E1 Org:áníG:õ a AssL<:t.ência Social (LOAS), Lei Federal nº 8742 de dezembro de 1993, sem

ma;s pa·a o mame:1110, eu, Sh inry de Sou22 de Jesus encerro e assino est:2.

C-aciló:a Maa ef de Aiaújo Carriy.J_...:.Y_-.:::...::~=.::.- ...:.......,.=.:...,,:.:-:_:::.--'_:_,.......!..J"'--c::-c,~ -c.,,....------- ---:- - --­
r

B '?Uza 01ivá r a e~ ~m a· .at car ,qJho--'~ ---:::::---'-'2~ .......... .:'.:---L<....L1 ---=-- ....::=----::lJ..,~ - -;'-'''----"'ç_.,.,__"""Q,:::;.; _ _ .,,,_:.-G __ - _,_.,_- _,_. _ _c__

Mozartã-.ndi-a, 3ú de Traio ce Lf:;17.

ATA Nº 006/2017 - CMAS

PAUTA: APROVAÇP.O DO PLANO DE 1-.ÇÃD DE 2:1)-; 7

• Aos trinta dias do més de m aio do corrente an0, reuniram-se n .3"s deper~áéndas éa 5-'::"-:re--...a:ria U ;-,...~ ~-ar
de Assistência Socia l - SMAS, sito a Rua São Pal.llo S/H'2 Centro, os m em :;r'.35 ó'J Cc,rt5F .... "~ M:.. --:·9 :~.J e~
Assíst~náa Soá al - CMAS, com o intuwJ de díscutir a part:2 da reurião c · ... e se :ra-r.a e;: 1'::!-.:)E'~'.::. ~~ 1 1

Conferéncia de Assistência Social do Munídpío de Moz.artá-ncfü: <:: da a:pr'?da7- G'.:'i d.n-:., 2= ~ _.:; rfa

assisténcia soóal do ano de 2017, sendo assim, a assiru:nte sc-áaJ, Luóléri<:: C;;;...::,r~J e a Sea-~..z;i..; ".Z'?

Assisténcia Social, Sra. Deijaníra Machado Rodrigues, apresentaram o ~ 2 "l0 d'= a~...) li'?~r.o~ma,t.e

preenchido no sistema SAA, dessa forma, os conselheiros a naJisa;am e apm ,a.ram o P1~ o de ~ 'ia

assisténcia social referente ao ano 2017, na seqüéoóa, a presidente do CMhS a Sra. Ele!lza O!;-.-'?i·a d=::

Amaral carvalho explana sobre a releváncia da realíz.aç:20 da Conferéflóa M unid p;J qu-: :x: reafiu:rá nc,

dia 08 de agosto de 2017 com base nos prínópios e diretrizes da Lei Orgãni~ .a Asst5ti:-nd;; Soáal (LOftS;,

Lei Federal n2 8742 de dezembro de 1993, sem mais para o m om ento, eu, Shir1-:y ée: 5-:,uza d :-; .e:Sl.;::

encerro e assino esta.

André Luiz Rosário ---------------------- ----------
j cilda Maáel de Araújo Carríjo_---,~.--------------------- ----

Eleu za Oliveira de Amaral <:arvalho_9~Q/""-'Q;.;.q"""·;;;;;;·--=~,.,_,.....__ r .... ,,'-'\l.,=-·...,.0,,.,.,;,"""w""-"===='""'-==---'.::::l........,:,~-c,; ... i.ô: __ ,-.:..f'..::;9=-..:1...0.=.. _ _ {;~·· . _ ~ • · .::_,
l

Gildilene lopes Batista da Silva--::-:r'r, ,_.,1""-·J.;..::.):;__' .... --~,,./~___l:,\•;:.:... __.:r::.->.1....·• - ""'-'::..l~J..f .:..1 .a...· _ _______ ____ _

Gisely Simone Vasconcelos Freítas - - -------------- ------- - --
. d /t/ . . ,.. . . < -

Rosrmeíre Bispo os Sant os \ r::;:-:--..v --~ ; _, -;.. ,:~,~ r ... J-;;, ✓J &-:i ~ r , .b-:::_ ·
1 \

Sh. 1 d So d r-"r • J A
1

• ......... • •
1r ey e uz.a e Jesus 1 , t,.~ v J :J v --'J ..,-r2 - 1;:; ';- é::i 1 \.,

, / l C).J--.. P . ,. 7 ,:-
Suenir M achado de Almeiof ~ve r,t/{ ~v/4 ~ ,./' c.b V/~...,,-,ve/4

J ri :/ \ ~ r .

Vanilda Lúcia de Lima Almeida " Dr,,..., d ..0< <Jú ~, ./2, )-;. r-. ..; ; .. , ., •10

Rua ~ o Paulo '!>/ N2 • Centro -CEP:76.7000-000 - Moz;ariândia-GO, E.ma,!: cr,=-0;:.ar:2.,,:: ;z ~;;-'• • co:- - FC',~ i52) 3~-"3

{ "type": "Book", "isBackSide": false }

{ "type": "Book", "isBackSide": false }